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11 eme GRAND PRIX HISTORIQUE DU PAS DE CALAIS 2018
SIDES CARS CLASSIC /ANCIENS
CROIX en TERNOIS
Course 1 ANCIENS
Historique de la course
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |

No 2 Berry G. / Vega M. No 22 Wozny P. / Guiard G.
Pass 20 1:26.948| 1 1:26.948|* Pass 19 1:25.368| 1 1:25.368|*
Pass 33 2:51.391| 2 1:24.443|* Pass 31 2:43.122| 2 1:17.754|*
Pass 44 4:16.926| 3 1:25.535 Pass 41 4:00.777| 3 1:17.655|*
Pass 56 5:40.286 4 1:23.360| * Pass 53 5:18.591 4 1:17.814
Pass 66 7:04.703 5 1:24.417 Pass 63 6:36.025 5 1:17.434 | *
Pass 76 8:29.178| 6 1:24.475 Pass 73 7:53.506| 6 1:17.481
Pass 86 9:51.997| 7 1:22.819|* Pass 83 9:11.784| 7 1:18.278
Pass 96 11:14.649 8 1:22.652|* Pass 94 10:30.466 8 1:18.682
Pass 110 12:37.266| 9 1:22.617 | * Pass 104 11:48.492| 9 1:18.026
Pass 121 14:01.688 10 1:24.422 Pass 114 13:07.607 10 1:19.115
Pass 131 15:25.503| 11 1:23.815 Pass 134 16:08.822| 11 3:01.215
No 4 Bretonniere S. & F. No 25 Guichard C. / Bretillon C.
Pass 11 1:21.154| 1 1:21.154|* Pass 10 1:18.819| 1 1:18.819|**
Pass 24 2:33.391 2 1:12.237 [ ** Pass 23 2:32.830 2 1:14.011|*
Pass 35 3:46.555| 3 1:13.164 Pass 36 3:47.681| 3 1:14.851
Pass 47 5:01.593| 4 1:15.038 Pass 48 5:01.807| 4 1:14.126
Pass 58 6:16.843 5 1:15.250 Pass 57 6:15.993 5 1:14.186
Pass 68 7:32.530 6 1:15.687 Pass 67 7:30.952 6 1:14.959
Pass 78 8:49.010| 7 1:16.480 Pass 77 8:46.038| 7 1:15.086
Pass 88 10:04.160| 8 1:15.150 Pass 87 10:01.745 8 1:15.707
Pass 98 11:18.716| 9 1:14.556 Pass 97 11:17.493| 9 1:15.748
Pass 107 12:33.428| 10 1:14.712 Pass 106 12:31.955| 10 1:14.462
Pass 118 13:49.759| 11 1:16.331 Pass 117 13:46.845| 11 1:14.890
Pass 128 15:05.106 12 1:15.347 Pass 126 14:59.720| 12 1:12.875| *
No 15 Ragonnet B. / Lenser E. No 26 Moutelliere C. / Milcendeau L.
Pass 13 1:22.215 1 1:22.215|* Pass 15 1:23.560| 1 1:23.560|*
Pass 29 2:41.619| 2 1:19.404 | * Pass 28 2:41.508| 2 1:17.948|*
In 46 4:49.755 3 2:08.136 Pass 40 3:56.345| 3 1:14.837|*
Pass 52 5:12.970| 4 1:16.625
No 16 Aurin X. / Grosset J. Pass 62 6:27.437| 5 1:14.467|*
Pass 18 1:24.611| 1 1:24.611(* Pass 71 7:42.788| 6 1:15.351
Pass 27 2:40.027 2 1:15.416|* Pass 81 8:56.880 7 1:14.002 | *
Pass 38 3:55.862| 3 1:15.835 Pass 91 10:11.438| 8 1:14.558
Pass 49 5:09.945| 4 1:14.083(* Pass 101 11:25.844| 9 1:14.406
Pass 59 6:24.072| 5 1:14.127 Pass 111 12:40.342| 10 1:14.498
Pass 69 7:37.824 6 1:13.752 | * Pass 120 13:55.365 11 1:15.023
Pass 79 8:53.419| 7 1:15.595 Pass 129 15:10.955| 12 1:15.590
Pass 89 10:07.620| 8 1:14.201 i
Pass 100 11:22.404| 9 1:14.784 No 34 Benigno A. / Bouchard J.
Pass 109 12:36.171] 10 1:13.767 | Pass | 14 | 1:23.059] 1 1:23059[* |
Pass 119 13:50.431| 11 1:14.260
Pass 127 15:04.613| 12 1:14.182 No 60 Gledel Y. / Gledel R.
Pass 21 1:27.608| 1 1:27.608|*
Pass 32 2:46.543| 2 1:18.935|*
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[ Lieu | Seq ] Temps]| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 60 Gledel Y./ Gledel R. No 130 Leliévre M. / Renard S.
Pass 42 4:04.278 3 1:17.735|* Pass 12 1:21.629 1 1:21.629|*
Pass 54 5:21.533 4 1:17.255|* Pass 25 2:37.994 2 1:16.365| *
Pass 64 6:38.145 5 1:16.612|* Pass 37 3:55.345 3 1:17.351
Pass 74 7:55.281 6 1:17.136 Pass 50 5:10.978 4 1:15.633|*
Pass 84 9:12.423 7 1:17.142 Pass 60 6:25.728 5 1:14.750(*
Pass 93 10:28.079 8 1:15.656 | * Pass 70 7:39.927 6 1:14.199|*
Pass 103 11:43.887 9 1:15.808 Pass 80 8:54.129 7 1:14.202
Pass 113 13:00.162 10 1:16.275 Pass 90 10:07.785 8 1:13.656 | *
Pass 123 14:16.544 11 1:16.382 Pass 99 11:20.266 9 1:12.481| *
Pass 132 15:32.972 12 1:16.428 Pass 108 12:33.632 10 1:13.366
Pass 116 13:46.329 11 1:12.697
No 61 Stevenot A. / Pasquet A. Pass 125 14:59.157| 12 1:12.828
Pass 17 1:24.172 1 1:24.172|*
Pass 26 2:39.629 2 1:15.457|*
Pass 39 3:56.122 3 1:16.493
Pass 51 5:12.699 4 1:16.577
Pass 61 6:27.301 5 1:14.602 | *
Pass 72 7:43.415 6 1:16.114
Pass 82 8:58.832 7 1:15.417
Pass 92 10:16.127 8 1:17.295
Pass 102 11:32.435 9 1:16.308
Pass 112 12:48.981 10 1:16.546
Pass 122 14:04.602 11 1:15.621
Pass 130 15:20.783 12 1:16.181
No 79 Lambert E. / Lambert H.
Pass 22 1:31.541 1 1:31.541|*
Pass 34 2:52.813 2 1:21.272|*
Pass 43 4:13.427 3 1:20.614|*
Pass 55 5:33.190 4 1:19.763| *
Pass 65 6:52.213 5 1:19.023|*
Pass 75 8:10.373 6 1:18.160| *
Pass 85 9:28.006 7 1:17.633|*
Pass 95 10:44.843 8 1:16.837 | *
Pass 105 12:03.456 9 1:18.613
Pass 115 13:23.669 10 1:20.213
Pass 124 14:43.100 11 1:19.431
Pass 133 16:03.298 12 1:20.198
No 91 Claisse L. / Claisse L.
| | | | | [ |
No 123 Lainé D. / Dakskobler T.
Pass 16 1:23.702 1 1:23.702| *
Pass 30 2:42.018 2 1:18.316 | *
In 45 4:39.062 3 1:57.044
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